
（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

表 53-3-2 (095 年)綜稅各類所得扣繳稅額二十分位申報統計表  單位：金額(千元)

納 稅
單 位

各類所得之扣繳稅額

合    
計

營 利
所 得 執行業務所得

薪
資 所
得

利 息
所 得 租賃及權利金 財產交易所得 機會中獎所得

股 利
所 得

退 職
所 得

其 他
所 得

稿 費
所 得

分 位 別

第一分位 262149 850732 120484 60682 69718 43368 39451 0 4700 488051 284 7973 16021

第二分位 262149 1215283 247372 66989 152420 51053 89339 0 4760 582730 1251 9192 10179

第三分位 262148 1081122 217524 56297 165329 38840 98411 0 4030 485462 1448 7320 6461

第四分位 262149 1212413 237080 59767 223978 41624 103491 0 3881 525798 1823 7948 7023

第五分位 262149 1366955 261222 65903 302603 43692 113325 0 4173 559390 1705 8548 6395

第六分位 262151 1553363 273093 68451 409274 50071 129090 0 5186 600281 2069 9090 6757

第七分位 262149 1822740 319831 77234 530117 53381 144677 0 5366 672706 2698 10401 6331

第八分位 262147 2125517 348973 82430 683607 60169 158949 0 7027 761852 3081 12811 6620

第九分位 262151 2455247 378012 89721 856022 64388 178414 0 7670 857635 3626 11661 8098

第十分位 262144 2868086 437898 98891 1051913 73276 199206 23 8070 974097 4744 13391 6577

第十一分位 262151 3368413 477309 115919 1286041 84972 221150 1 9761 1143271 5385 16199 8406

第十二分位 262149 4099498 572782 128101 1600878 102879 272607 0 11265 1377625 6333 17664 9364

第十三分位 262147 5007826 612716 156972 2083942 121266 331839 0 12117 1648730 8521 20306 11418

第十四分位 262147 6105652 675148 187753 2735086 140822 382917 0 13297 1926481 10448 20972 12729

第十五分位 262149 7477532 752400 201770 3576469 158701 444206 0 14946 2282200 11381 21942 13517

第十六分位 262147 9471336 861014 282822 4688263 198184 555482 0 17408 2809219 14353 26949 17642

第十七分位 262148 12223428 1007837 305777 6266504 249678 696204 0 23699 3603856 19371 30147 20356

第十八分位 262149 16908904 1211283 410935 8877538 324248 970653 0 26592 4994009 27363 36100 30183

第十九分位 262148 26572490 1602043 709119 14276229 461948 1488337 0 35032 7871830 43729 43221 41002



（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

表 53-3-2 (095 年)綜稅各類所得扣繳稅額二十分位申報統計表  單位：金額(千元)

申 報 扣
繳

歸 戶 扣
繳

核 定 扣
繳 申報扣繳大於歸戶扣繳萬元以上件數

分 位 別

第一分位 884565 850732 873307 1031

第二分位 1201971 1215283 1237475 1002

第三分位 1063034 1081122 1098741 671

第四分位 1188798 1212413 1228080 635

第五分位 1341483 1366955 1382876 615

第六分位 1521381 1553363 1570495 608

第七分位 1786770 1822740 1840779 670

第八分位 2080100 2125517 2146930 655

第九分位 2404656 2455247 2479457 663

第十分位 2807177 2868086 2892953 758

第十一分位 3303531 3368413 3395429 811

第十二分位 4018453 4099498 4131334 958

第十三分位 4919792 5007826 5051775 1087

第十四分位 6009031 6105652 6150134 1175

第十五分位 7367158 7477532 7533598 1318

第十六分位 9352122 9471336 9540328 1451

第十七分位 12422414 12223428 12318905 1552

第十八分位 16756264 16908904 17045422 1803

第十九分位 26385223 26572490 26801520 2086



（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

表 53-3-2 (095 年)綜稅各類所得扣繳稅額二十分位申報統計表  單位：金額(千元)

納 稅
單 位

各類所得之扣繳稅額

合    
計

營 利
所 得 執行業務所得

薪
資 所
得

利 息
所 得 租賃及權利金 財產交易所得 機會中獎所得

股 利
所 得

退 職
所 得

其 他
所 得

稿 費
所 得

分 位 別

第二十分位 262148 96259275 2444080 4786932 37622532 1194246 4525624 0 50667 45180298 248903 98852 107141

合    計 5242969 204045814 13058099 8012463 87458462 3556805 11143373 24 269646 79345522 418515 430686 352218



（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

表 53-3-2 (095 年)綜稅各類所得扣繳稅額二十分位申報統計表  單位：金額(千元)

申 報 扣
繳

歸 戶 扣
繳

核 定 扣
繳 申報扣繳大於歸戶扣繳萬元以上件數

分 位 別

第二十分位 96345330 96259275 97516151 3060

合    計 203159252 204045814 206235688 22609
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